PORTARIA Nº 176/2023

Designa o servidor Mario Ignácio, como fiscal
titular, e o servidor Luiz Carlos Martins Moraes
Junior, como fiscal suplente, da Ata de Registro de
Preço nº 012/2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, atendendo o que determina o
artigo 67 e parágrafos da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Mario Ignácio e Luiz

Carlos Martins Moraes Junior, como fiscais titular e suplente, respectivamente, da Ata
de Registro de Preço nº 012/2023, que tem como Objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SINOP, celebrada entre a Câmara Municipal de Sinop e a Empresa MSI COMERCIO E
SERVICOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 42.448.644/0001-97.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 30 de Outubro de 2023

Paulinho Abreu
    Presidente